P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.’ 074
L I V R O  D E  D E C R E T O S

DECRETO N° 4 .9 0 4 .
DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE HONRARIA

ALOISIO VIEIRA, P re fe ito  M un ic ipa l de Lorena, no uso das
a tr ib u içõ e s  que lhe são  co n fe ridas  por Lei,

C onsiderando a c riação  da C om enda "B e rna rdo  José de Lorena",
a través o D ecre to  n° 3 .4 7 1 , de 3 0 /0 4 /1 9 9 7 ,  des tinada  a pessoas que te n h a m  se destacado
pelos serv iços p res tados  ã com un idade .

C onsiderando que a Sra. Leni M aria  M o lin a ri enquadra-se neste
p e rfil: N ascida em  0 6 /1 1 /1 9 4 6  em  G uara tingue tá , f ilh a  de  S ebas tião  de Souza e Celina
M o lina ri de Souza; Form ada no M ag is té rio  pela Escola P atrocín io  São José, em  1 9 6 9  in ic iou
suas a tiv id ad e s  nesta  U nidade Escolar com o  Estag iá ria  E fetiva , onde  tra ba lh o u  a té  197 8 ;
A provada em  C oncurso P úb lico  Estadual para  a função  de A gen te  A d m in is tra tivo , cargo de
ocupou a té  1 9 8 6  na EMEF "P adre  João Renaudin  de R anville "; No período de 1 9 8 6  a 1 9 9 4
passou a S ecre tá ria  S u b s titu ta  e em  1 9 9 4  re to rnou  ao  seu cargo  e nele  se encon tra  a té  a
p resen te  data .

C onsiderando que por ta is  a tr ib u to s  e la  fez por m e rece r a
hon ra ria  m a is  im p o rta n te  do  M unicíp io ,

DECRETA:

A rtig o  I o - Fica conced ida  à "Sra. Leni M aria  M o lin a ri" a C om enda "B e rnardo  José de Lorena".

A rtig o  2 ° - Este D ecre to  e n t r ^ á  em  v igo r na da ta  de sua pubíicà^
d ispos ições em  c o n u ^ io .

g rogadas as

P.M. de L o re n ^^2 2  de abril de 2 0 0 4 .

ALOISIO VIEIRA
P re fe ito  M un ic ipa l

MARIA ANTONIA PEREIRA
S ecre tá rio  A d jun to  de Leg is lação